می گذرد ولی هنوز به آن رسیدگی نشده است.
فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران؛دستگیری شرکت کنندگان در
مراسم گرامیداشت قتل عام زندانیان سیاسی و 20 ماه در بلاتکلیفی

قرار دادن آنها را محکوم می کند ، از کیمیسر عالی حقوق بشر و
سایر سازمانهای بین المللی خواستار دخالت برای آزادی آنها است.

29 اردیبهشت 1388 برابر با 19 می 2009
گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید:

کمیساریای عالی حقوق بشر
کمسیون حقوق بشر اتحادیه اروپا

سازمان عفو بین الملل
سازمان دیدبان حقوق بشر

ــات ــوشه ای از جنای ــای گ افش
هولناک رژیم اسلامی

مشاهدههاي حيرتآور خبرنگاري از يك كلانتري در تهران؛

«جوان متهم را بهجای لوستر از سقف آویزان کرده بودند»!

فعالین حقوق شر و دمکراسی در ایران،نسبت به خطری که متوجه جان
این زندانی سیاسی است هشدار میدهد و برای پیشگیری از فاجعه ای
دیگر و برای نجات جان زندانیان سیاسی و بخصوص جان بهروز جاوید
طهرانی خواستار اقدامات بین المللی گسترده از سوی هموطنان انسان
دوست و اقدامات عاجل سازمانهای بین المللی برای نجات جان این

زندانی سیاسی است.

29 اردیبهشت 1388 برابر با 19 می 2009
گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید:

کمیساریای عالی حقوق بشر
کمسیون حقوق بشر اتحادیه اروپا

سازمان عفو بین الملل
سازمان دیدبان حقوق بشر

به جز جلوه جواهری سایر زنان
بازداشت شده در روز کارگر آزاد

شدند

دوشنبه ۲۸ ارديبهشت ۱۳۸۸ – ۱۸ مه ۲۰۰۹